Remaining Stock Parts And Bosch Products
Type Code Description In Stock
0455107002 Hydroeinbaufilter 1
0455900061 Tankeinbaufilter 2
0457103005 Luftfilter 4
0457103008 Luftfilter 1
0510110306 Zahnradpumpe -
AZPB-10-2,0LNM02MB - ZBR1/2
AL117 1
0510225006 AZPF-12-004RCB20KB -
Zahnradpumpe 4,0 ccm/U,
rechtsdrehend, Welle Konisch
1:5, Rechteckflansch d 80 mm,
Anschl. quadratisch1
0510225007 Zahnradpumpe 4,0 ccm/U,
rechtsdrehend, Zahnwelle,
Rechteckflansch d 80 mm,
Anschl. quadratischer Flansch1
0510225308 AZPF-10-004LHO30MB -
Zahnradpumpe 4ccm/u.,
linksdrehend 1
0510315005 Zahnradpumpe 5,5 ccm/U,
rechtsdrehend, Welle zweiflächig
mit Klaue, 4-lochbefestigung d
52mm, Anschl. quadratischer
Flansch2
0510315309 Zahnradpumpe - ZFS 11/5,5 L
212/1 V 1
0510325006 Zahnradpumpe 5,5 ccm/U,
rechtsdrehend, Welle Konisch
1:5, AZPF-10-005RCB20MB4
0510415005 Zahnradpumpe 8,0
cm³/U,rechtsdrehend -
(AZPF-11-008RCN20MB) 4
0510415314 Zahnradpumpe 8,0 ccm/U,
linksdrehend, Welle zweiflächig
mit Klaue, 4-lochbefestigung d 52
mm, Anschl. quadratischer
Flansch2
0510415319 Zahnradpumpe HY/ZFS11/8 -
Zahnradpumpe - ZFS 11/8 L 206
 2
0510415325 Zahnradpumpe -
AZPF-10-008LCN20MB-S0288 -
ZFS 11/8 8 L 304 1
0510415327 Hydraulik-Pumpe 1
0510425022 Zahnradpumpe 8,0 ccm/U,
rechtsdrehend, Welle Konisch
1:5, Rechteckflansch d 80 mm,
Anschl. quadratischer Flansch
AZPF-12-008RCB21
0510425309 Zahnradpumpe 8,0 ccm/U,
linksdrehend, Welle Konisch 1:8,
Rechteckflansch d 36,47 mm,
Anschl. quadratischer Flansch1
0510425318 Zahnradpumpe - ZFS 11/8 L 303 3
0510445002 Zahnradpumpe 8ccm/U
rechtsdrehend
AZPF-12-008RSX20MB-S0153 2
0510465326 Zahnradpumpe -
AZPFF-11-008/008LFB2020MB -
ZFFS11/8+8 L244 1
0510515008 Zahnradpumpe - ZFS 11/11 BR

site 1 of 17 Bad Münder, 08.03.2012
Remaining Stock Parts And Bosch Products
Type Code Description In Stock
0510768306 Hydraulik-Zahnradpumpe
HY/ZGGS11/38+22,5 L1011 1
0510900003 Doppel-Zahnradpumpe
5+5ccm/U., rechtsdrehend;
AZPFF-11-005/005RCB2020MB 1
0510900056 Zahnraddoppelpumpe -
AZPFF-11-022/022LCB2020MB 1
0511345601 Zahnradpumpe - MZFS 14/5,5 A
201 1
0511415001 Zahnradmotor -
AZMF-10-008RNT20MB-S0184 -
MZFS11/8 R217 1
0511515001 Zahnradmotor -
AZMF-10-011RNT20MB-S0184 -
MZFS11/11 R217 1
0511615001 Zahnradmotor -
AZMF-10-019RNT20MB-S0184 -
MZFS11/19 R217 1
0511625001 Hydraulik-Motor 1
0511725300 Hydraulik-Motor 3
0511725601 Hydraulik-Motor 2
0513503103 Flügelzellenpumpe
0513R15A7FPV30EM11FY11+FPV17EM11FY11 3
0514501235 HY-RADIALKOLBENPUMPE -
HP R 18 B1 RKP 032 S M 28 H1
Z 00 1
0514501265 HY-RADIALKOLBENPUMPE -
HP R 18 B1 RKP 032 S M 28 J1
Y 00 2
0514711203 HY-RADIALKOLBENPUMPE -
0514R15B1 RPV 63 SM28HY -
RPV 45 SM21FZ21 1
0515650003 Innenzahnradpumpe 1
0517225001 Zahnradpumpe "SILENCE"
AZPS-11-004RCB20MB 1
0517325001 Zahnradpumpe "SILENCE"
AZPS-11-005RCB20MB 1
0517625002 Zahnradpumpe "SILENCE"
AZPS-21-019RCB20MB 2
0517725001 Zahnradpumpe "SILENCE"
AZPS-21-022RCB20MB 1
0521000002 Zahnradpumpe "SILENCE" 2/2
Magnet-Schieberventile,
Pmax=210BAR, Qmax=20 l/min,
24V (36W), Gewinde 3/4-16 UNF1
0521601007 Wegeventil 1
0521601169 Wegeventil 2

site 2 of 17 Bad Münder, 08.03.2012
Remaining Stock Parts And Bosch Products
Type Code Description In Stock
0532003011 Druckbegrenzungsventil
Gewinde: M30x1,5; p=15...150
Bar; Pmax= 380 Bar; D 1
0532004014 Druckbegrenzungsventil, Pmax
250bar, Anschl. G1/2" 1
0532004015 Druckbegrenzungsventil - 0 532
VA/04/G 1 /2 ISO 228
/N/300/D/130/1,2kg 3
0532004025 Druckbegrenzungsventil, 7-67bar
- 0 532 VA/04/G 1 /2 ISO 228
/N/150/D/100/1,2kg 5
0532004100 Druckbergrenzungsventil - 0 532
VA/14/M35x1,5
/V/211/K/100/0,4kg 1
0532004105 Druckbegrenzungsventil 160bar
Blockeinbau - 0 532
VA/14/M35x1,5
/V/160/K/100/0,4kg1
0532004108 Druckbegrenzungsventil - 0 532
VA/14/M35x1,5
/V/330/K/150/0,4kg 1
0532004202 Druckbegrenzungsventil - 0 532
VA/14/M35x1,5
/V/100/D/100/0,4kg 1
0532004203 Druckbegrenzungsventil - 0 532
VA/14/M35x1,5
/V/140/D/100/0,4kg 1
0532004210 Druckbegrenzungsventile - 0 532
VA/14/M35x1,5
/V/300/D/130/0,4kg 1
0532008001 DBD10Y3-1X/315 -
Druckbegrenzungsventil -
Gewinde: M30x1,5; p=50...315
Bar; Pmax= 380 Bar; F1
0532405002 Rückschlagventil doppelt
entsperrbar M18x1,5 2
0533103029 Stromregelventil VH 4/7,5/1;
Qconst.= 7,5 l/min; Ø mm **M:3,3
D:2,8 1
0538008321 Anhängerbremsventil 1
0538103012 Prüf- u. Füllvorrichtung mit Koffer 1
0541100067 Elektrohydropumpe 1
0810001017 Wegeventil 1
0810001443 Wegeventil 1
0810001701 Druckbegrenzungsventil -
N1900WS 024/00 C01C11 1
0810001715 Stromregelventil -
5-4WE10E1X/ZG24N9K4/V - 081
WV 10 P1 M 1001 WS024/00 D01
0810001731 Wegeventil 1
0810001734 Anhängerbremsventil -
Wegeventil 081 WV 10 P1 V
1004 WS110/50-115/60 D0 1
0810001745 Füll- u. Prüfvorrichtung -
Wegeventil 081 WV 10 P1 V
1008 WS110/50-115/60 D0 1
0810001788 Wegeventil -081 WV 10 P1 M
1024 WS024/00 D0 5
0810001811 Wegeventil - 081 WV 10 P1 M
1041 WS024/00 D0 16
0810001827 Wegeventil 1
0810001830 Wegeventil - 081 WV 10 P1 M
1070 WS024/00 D0 4
0810001957 Wegeventil 1
0810001958 Wegeventil 4

site 4 of 17 Bad Münder, 08.03.2012
Remaining Stock Parts And Bosch Products
Type Code Description In Stock
0811404094 Drosselrückschlagventil NG 10 -
4WRL 10 V85M-3X/G24Z4/M -
Regelventil LVDT-DCNG10,
P=5Bar, A:B=85:85 l/min,
Pmax=P/A/B:350, T/X/1
0811404101 Drosselrückschlagventil - 4WRP
6 E08S-1X/G24Z4/M-755 -
Wegeventil WV1 NG 6
Q8L/5BAR4/3 1:1 SYM01
LVDT:AC/2,5A; P1
0811404147 Stromregelventil - 4WRPE 6
W32SJ-2X/G24K0/F1M 1
0811404182 Druckbegrenzungsventil - 4WRL
10 E1-80S-3X/G24ETZ4/M -
Proportionalventil HPP, LVDT
DCNG10, p=5bar, Qa:Qb=80:50,
Pmax=P/A/B:3501
0811405027 Leiterkarte 1
0811405030 Leiterkarte 1
0811405037 Leiterkarte 1
0811405080 Druckbegrenzungsventil -
VT-VSPA 2-525-10/V0/RTP -
Verstärker - Leiterkarte mit
Rampe, TYP 2M 45 - 2,5 A1
0811405081 4/2 Prop. Drosselventil -
VT-VSPA 1-508-10/V0/RTP -
Verstärker - Leiterkarte mit
Rampe, TYP 1M 45 - 0,8 A2
0811405095 Regelventil - VT-VRPA
1-527-10/V0 - Verstärker -
Leiterkarte TYP PDL1 1
0811405102 Leiterkarte
VT-VRPA1-537-10/V0/PV-RTP 1
0811405114 Testadapter 1
0811405116 Wegeventil -
VT-SWKA3-5-1X/V0/0 - Sollwert-
und Rampenbildnerramp-Lin 2
0811405139 Lage-/Geschwindigkeitsregler 1
0811405145 Leiterkarte - VT-SSPA
1-525-20/V0/I - Verstärker
Aktivstecker mit Rampe, TYP AS
2.5 - mA1
0811405152 Leiterkarte -
VT-VARAP1-527-20/V0 - P/Q
Regler direkt gesteuert NG 6, Typ
PL6-PQI 1
0811405158 Leiterkarte P/Q Regler Typ PQI-2,
2 p/Q-Regelkanäle -
VT-VACAP-500-20/V0/2CH 1
0811405542 Leiterkarte Drucksensor
Druckbereich P=0...350BAR, TYP
4...20mA -
HM18-1X/350-C-S/V0/01
0820006102 Ventil 1
0820019201 Wegeventil 1
0820224010 Wegeventil
SOL.-OP.DIR.CONT.V D.5/2
ISO1 SS PIL.VW 2
0820402005 Wegeventil 1
0820402106 Wege-Ventil 1

site 14 of 17 Bad Münder, 08.03.2012
Remaining Stock Parts And Bosch Products
Type Code Description In Stock
11041418 Sammelanschlußplatte 4-fach
NG6 Anschlüsse seitlich m.DBV
Bohrung (Al) 1
11105007 SONDER-STEUERBLOCK 4
11105014 9501003 Sammelanschlußplatte
3-fach NG6 Anschlüsse unten
m.DBV Bohrung (Al) 1
11105030 Block 1
11105031 Zwischenplatte NG10 (Sonder)
(Al) Einspeisung P G1/2" +
Umlenk P (Platte) auf A (Ventil)1
11105037 Zwischenplatte 1
11105040 Steuereinheit NG06 (2x NG6 +
DBV) 1
21021418 Sammelanschlußplatte 2-fach
NG6 Anschlüsse unten m.DBV
Bohrung (Al) 9
21041413 Sammelanschlußplatte 4-fach
NG10 Anschlüsse unten (Al) 2
21061418 Sammelanschlußplatte 6-fach
NG6 Anschlüsse unten m.DBV
Bohrung (Al) 1
22031518 Sammelanschlußplatte 4-fach
NG10 Anschlüsse unten m.DBV
Bohrung (Al) 1
30030411 Behälter 3
30049837 Flachdichtung 3
78381998 Manometer R1/4-NG50 0-6bar 20
100220600 Verbindungsstift 8
100600600 T-Verbindung 6 7
102250618 Einschraubverbinder G1/8A
Norgren 5
102260628 Aufschraubverschrbg. G1/4" D=6
Norgren 9
160201818 Doppelnippel 1/8" 9
160290018 Schottverschraubung Norgren
V0026 5
440100021 Trichter 75 MM 1
0030D010BN3HC Hydac Filterelement 1
0030R010BN4HC 1262921 Filterelement 1
0063RN010BN4HC 1268856 Filterelement 2
0160MA010BN 314022 Filterelement 1
10A510628 Winkelhohlschraube 1/4" 8
1LM27-16IT23F Doppelzahnradpumpe
18+10,6ccm linksdrehend,
Vielkeilwelle Bosch 1
25 009 00 1
38 200 00 Zwischenplatte NG6 1xDBV
MP/MT (St) 1
38 204 00 Umlenkplatte NG10 P-A, T-B (St) 1
38 212 00 Zwischenplatte NG10 zusätzlich
1xP seitlich (St) 2
38 310 00 Zwischenplatte NG10 1xDBV P-T
(St) 1
38 311 00 Zwischenplatte NG10 2xDBV
A-T, B-T (St) 3
38 312 00 Zwischenplatte NG10 2xDBV(St) 1
40 107 01 Reduzierplatte NG10 auf NG6
(St) 3
632.50.100-1/2NPT-
400mbar
Wika-Manometer 1/2"NPT unten
0-400mbar 3
82 501 00 Messzwischenplatte P+T
(Mp/MT(St)) 5
82 503 00 Umlenkplatte A-T (St) 1
82 604 00 Zwischenplatte NG6 1xDBV B-T
(St) 4
82 605 00 Zwischenplatte NG6 1xDBV A-T
(St) 1

site 15 of 17 Bad Münder, 08.03.2012
Remaining Stock Parts And Bosch Products
Type Code Description In Stock
BK10L Kugelhahn C4M12-16 1
BK3-18L-T Mehrwege-Kugelhahn 1
BK3-G1/2-13-1123-L Mehrwege-Kugelhahn 2
BVE3Z-G24 Einschraubwegesitzventil D7921 1
BVG-2R-G24 Wegesitzventil HAWE 3
DRV-10-01.X/0 Drosselrückschlagventil 1
DSV1-08N-B-B02 Wechselventil G1/4" 2
DSZ-06S-A/1.0 MM Zwischenplatte
Differential-Schaltungsplatte NG
6 2
ELFP10F3W1.0 1284382 Einfüll und
Belüftungsfilter 1
ELFP3F10W4.0/-RV 306040 Einfüll und
Belüftungsfilter 1
GR15481 Steuerblock 1
GR2-1-G24 Wegesitzventil 1
GR70 SMT 16B 600L
RF1+PT
HY-Pumpe Settima Mecca 1
HZ-04013041 9901557 - Tauchheizer
(inkl.Magnet) 230V 250W, 250
mm lang (20 Grad C°
ausschaltend)1
HZ-5459104 E-Heizkoerper G11/2
400mm.IP30 230V / 800Watt
(111134/D11322) 1
Kanister5 Kanister 5l 3
MEX5D60B11 Druckmessgerät 0-0,4bar 2
MEX5D60B15 Druckmessgerät NG100 1/2"
14NPT 1bar 2
MEX5D60B22 Druckmessgerät NG100
1/2"14NPT 10bar 1
MGZ-10A-A1/T2/10-05 Zwischenplatte NG10 von A1
nach T2 1
MPZ-06A-A+B-B03 Messanschlußplatte G3/8 1
MR6HG4001100 Stromregelventil NG6
Zwischenplatte A-B
(MFU6HVG40011OV) (6100134) 2
MSP-06S-9-S-U-B08 9-Fach Anschlussplatte (Stahl)
NG06, Anschluss unten 1
MVCS 56 FR Vorspannventil 5
MVCS 66 FR Vorspannventil F 0-80bar 8
PA6x4NATUR Polyamid Schlauch 6x4 natur 24
PI1105MIC10 Filterelement 1
PIS3084/2,2 Verschmutzungsanzeige f.
PI50004-076 3
PV1-HR Druckbegrenzungsventil 1
RC1 Einschraub-Rückschlagventil
20l/min. G1/4 2
RC2 Einschraub-Rückschlagventil
35l/min. G3/8 2
RC3 Einschraub-Rückschlagventil 5
RD31 Drossel 2
RF40P Vorzugsmengenteiler 40l/min m.
Handrad 1
RH 3 V Entspb. Rückschlagventil
vorentlastet 2
RH 4 V Entsperrbares Rückschlagventil 4
RHC1 Entsperrbares Rückschlagventil 4
RMM40-10 MANOMETER 1/8" UNTEN 10
Rohr-22x2 Hydraulik-Rohr NBK 1
RV6-10N-C-0-50 Druckbegrenzungsventil
(vorgesteuert) einstellbar von 140
- 350 bar (EATON) Cartridge
(Größe 10)2
RVPS-10N-C-0-15 Druckbegrenzungsventil
Cartridge (einstellbar) (CCC) 1
RZ-06-P; RZ-06-P/1.0 Zwischenplatte; Rückschlagventil 1
RZ-10S-A+B Rückschlagventil Zwischenplatte
NG10 (RZ-10-A-B) 12